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Interpelacja 

 

Na podstawie § 41 Statutu Miasta Sandomierza – (przyjętego Uchwałą Rady Miasta 

Sandomierza Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011) – składam interpelację następującej 

treści: 

W sprawie wadliwie wykonanej instalacji wentylacji na budynkach budowanych przez TBS 

Sp. z o.o. w Sandomierzu. Budynki: Schinzla 1, Milberta 2, Milberta 2A, Milberta 4. 

Szanowny Panie Burmistrzu. 

W imieniu mieszkańców proszę o interwencję w sprawie przewodów kominowych na 

blokach, sprzedawanych przez TBM sp. z o.o. w Sandomierzu (dawny TBS Sandomierz).  

Towarzystwo Budownictwa Mieszkaniowego od kilku lat nie chce naprawić wadliwie 

zamontowanych na stałe przedłużek plastikowych na głowicach kominowych na w/w 

budynkach. 

Zgodnie z Rozporządzeniem MSW czyszczenie przewodów kominowych i spalinowych 

powinno się odbywać bez żadnych przeszkód. Do dnia dzisiejszego na w/w blokach nie ma 

możliwości wykonania czyszczenia kominów wentylacyjnych z powodu źle wykonanych 

przedłużek. 

Zakład kominiarski zarzuca również wspólnotą, że przewody spalinowe do piecy CO 

gazowych z zamknięta komorą spalania nie przewyższają przewodów wentylacyjnych (SĄ  

W WIELU PRZYPADKACH PONIŻEJ NICH). 

Żaden zakład kominiarski, nie chce się podjąć na naszych blokach obsługi budynku  

z powodu braku możliwości dostępu do sprawdzenia wentylacji oraz źle zamontowanymi 

przewodami spalinowymi. 

Chciałbym tutaj zauważyć, że na nowo budowanym budynku Schinzla 3 przewody kominowe 

jak i wentylacyjne zamontowano prawidłowo. 

Dodatkowo we wszystkich blokach budowanych przez TBM sp. z o.o. w barierki balkonowe 

zagrażają ludzkiemu życiu. Sposób ich zamocowania (przy kotwiczenia) jest 

niewystarczający. 

Prosimy o pomoc w rozwiązaniu tak ważnych dla nas spraw. 

W załączeniu protokół kominiarski z odmową obsługi BLOKU przy ulicy Schinzla 1. 

 

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji 

Z poważaniem 

Data: 20.05.2015r. 


